
1/1 

 

Uchwała nr 6/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania planu rzeczowo-finansowego  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na 2021 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  szkolnictwie wyższym                  

i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §37 ust. 1 pkt 3 ppkt a Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje plan rzeczowo-finansowy Uniwersytetu Przyrodniczego                   

w Lublinie na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Rada Uczelni upoważnia rektora do dokonywania korekt w planie rzeczowo-finansowym,               

o którym mowa w §1 w przypadku uzyskania przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

dodatkowych środków  finansowych w 2021 roku. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

                                                      

                                    

                                                                         /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 
 


